-2 ~ FU nh P viv~~

PORTARIA no 6^  2 /2018 — DIRAD/Fuiipresp-Exe, de 20 de julho de 2018.

Designação para exercer o encargo de

Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de

Serviços ri' 38/2018, nas hipóteses que

especifica.

0 DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO - SUBSTITUTO DA FUNDAÇAO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PúBLICO FEDERAL DO PODER
E,'-' ECUTIVO — FUNPRESP-E-,','E, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 73,
inciso da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva no 118, de
18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei no 8.666/1993, resolve:

Art.  1' - Designar Ana Clecia Silva Gonçalves de França, Coordenadora de
Material, PatrimÔnio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal. da Ordem de
Fornecimento no 38/2018, referente à contratação da empresa FRANCISCO  DIEGO
SARMENTO LEITE 03206601177, CNPJ: 23755352Ô00152, relativo ao o serviço de manutenção
das placas de divisórias moveis que fazem a separação das salas de reunião 05 e 06 desta Fundação.

Art.  2' - Designar  Priscilla  Luz Otoni, Analista Administrativo, para, na ausência da
titular, exercer o encargo de suplente.

Art.  3' - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

R 0,  TR— A 0 RINDADE
r  or S

et ráini tra A o 1  Diretor de Wdráúwnuistra aão ]Substituto

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Furrpresp-Exe

SCN Quadra 2 13loco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasília/13F- 70712-900 - (061) 2020-9700

..funpresp.com.br

	Page 1